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		Dureń, gdy zrobi głupstwo, potem zawsze tłumaczy, że było to jego obowiązkiem.  — George Bernard Shaw
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		Archiwum dla Lipiec, 2010	



	
		Raport za m-c VII.2010r.
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Raport z zaawansowania prac projektowych za miesiąc lipiec 2010r.


			

		

		
			Kategorie:Droga wojewódzka nr 801					

	

	
		Wniosek o zatwierdzenie projektu budowlanego
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W dniu 30.07.2010r  otrzymaliśmy pozytywną opinię  ZUDP przy Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Mazowieckim i bezzwłocznie wystąpiliśmy z wnioskiem do MZDW o zatwierdzenie rozwiązań projektowych na etapie projektu budowlanego.
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Raport z zaawansowania prac projektowych za miesiąc lipiec 2010r.
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		Opinia ZUDP w NDM

		
 Lip 30
  
		
		2010 	

		


									Brak komentarzy
			

		

		
			




		


Po 25 dniach oczekiwania otrzymaliśmy pozytywną opinię ZUDP w NDM.
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		Udzielenie odpowiedzi w imieniu MZDW?
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Oficjalnym pismem otrzymanym z MZDW dowiedzieliśmy się w końcu kto na zlecenie MZDW i za MZDW opracowuje materiały do wniosku o wydanie nowej decyzji środowiskowej – była to firma Wasko S.A. która otrzymała zlecenie z tzw. „wolnej ręki”. Prawdopodobnie i ta informacja nie zostałaby nam udzielona gdyby nie fakt, iż firma zwróciła się do MZDW z prośbą o udzielenie odpowiedzi na pytania niezbędne do wykonania dodatkowych materiałów. Jako, że MZDW ogranicza się do działalności z zakresu  „wysyłki – przekaż dalej” zaistniały nagle problem z udzieleniem odpowiedzi przerzuciło na nasze biuro. Do tego, żeby „było trudniej”, do swojego pisma MZDW nie dołączyło nawet korespondencji z firmy Wasko S.A.



Oczywiście wszystko w ramach „wypełnienia wolnego czasu” w okresie wstrzymania wszelkich prac projektowych.


			

		

		
			Kategorie:Droga wojewódzka nr 637					

	

	
		Pozytywna opinia Powiatowego Zarządu Dróg w Garwolinie.
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W dniu 29.07.2010r. otrzymaliśmy kolejną pozytywną opinię dot. projektowanej inwestycji, niezbędną do wniosku o wydanie decyzji ZRiD.
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		Wezwanie do udzielenia odpowiedzi dot. zwłoki w działaniach MZDW
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Jako, że stroną odpowiedzialną za zawarcie stosownego aneksu terminowego jak i stroną, która notorycznie powodowała opóźnienie w realizacji prac projektowych było MZDW w Warszawie – co wykazujemy w swojej korespondencji – ponownie wezwaliśmy stronę umowy do odpowiedzi na pytania zawarte w naszej korespondencji. Jednocześnie stanowczo zaprzeczyliśmy stwierdzeniu MZDW jakoby nie było podstaw do zawarcia stosownego aneksu na podpisanie którego wciąż było jeszcze wystarczająco dużo czasu.

Jedyne czego nie było – to woli MZDW w Warszawie do jego zawarcia…
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		Notatka ze spotkania w Piasecznie w dniu 11.06.2010r.
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W dniu 26.07.2010r. otrzymaliśmy notatkę służbową sporządzoną przez pracowników gminy Piaseczno podczas spotkania jakie odbyło się w dniu 11.06.2010r.
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		Notatki ze spotkania w dniu 30.06.2010r nie będzie…
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W załączonym piśmie po raz kolejny czytelnik może zapoznać się ze sposobem działania MZDW w Warszawie. Po spotkaniu  dniu 30.06.2010r. MZDW sporządziło notatkę wg. własnego uznania i własnej interpretacji. Kiedy w odpowiedzi na przesłany projekt notatki przedstawiliśmy uwagi i zastrzeżenia co do jego treści – a które to nie podobają się ani Panu Mariuszowi Kozera ani Pani Annie Marczak-Kaminińskiej należy uznać, że notatki nie będzie wcale i koniec. No cóż, pozostawię to bez komentarza…. oceńcie sami.
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		Pozytywna opinia Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków.
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W dniu 26.07.2010r otrzymaliśmy postanowienie Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków pozytywnie opiniujące projekt do wydania decyzji ZRiD.
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